Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS TERESINA CENTRAL
Praça da Liberdade, Centro, TERESINA / PI, CEP 64.000-040

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 5/2024 - GDG/DG-TERCENT/CATCE/IFPI, de 21 de junho de 2024.

O Diretor Geral do IFPI – CAMPUS TERESINA CENTRAL, no uso de suas atribuições, torna público o resultado final
do processo de seleção de monitores do Pré-Técnico, para o CADASTRO DE RESERVA - EDITAL 4/2024 - GDG/DG-
TERCENT/CATCE/IFPI, de 29 de maio de 2024. O prazo para recurso sobre o resultado final, estará aberto das 7h
às 18h, dia 25/06/2024 e o argumento deverá ser encaminhando por e-mail ao seguinte endereço eletrônico:
coordenacao.pretecnicoifpi@gmail.com. O resultado do recurso, deverá ser divulgado até o dia 28/06/2024.

Conforme o item 3.1 do Edital 4/2024, os candidatos classificados serão convocados para assinatura do termo de
compromisso e lotação, a critério da Coordenação do Projeto, para atender a necessidade de subsEtuição ou
desistência de monitor que esteja em atuação, para o exercício de 2024, nas Escolas/Polos ofertados pelo projeto.

RESULTADO FINAL DOS MONITORES PARA O CADASTRO DE RESERVA DO PRÉ-TÉCNICO 2024RESULTADO FINAL DOS MONITORES PARA O CADASTRO DE RESERVA DO PRÉ-TÉCNICO 2024

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO FINAL STATUS

AMANDA CAROLINE SOBRINHO TEIXEIRA 7,50 CADASTRO DE RESERVA

CARLOS DANIEL ARAÚJO GOMES 7,50 CADASTRO DE RESERVA

MARIA JÉSSICA LOPES SANTOS 7,50 CADASTRO DE RESERVA

MARIANA LIMA DE ARAUJO 7,50 CADASTRO DE RESERVA

MARCOS DA SILVA FERREIRA 7,00 CADASTRO DE RESERVA

STANIO FRANCISCO NEVES DA COSTA 6,50 CADASTRO DE RESERVA

JÁYRA MARQUES VIEIRA 6,00 CADASTRO DE RESERVA

IVYNNI MARIANNA DE JESUS FREIRE 5,50 CADASTRO DE RESERVA

JOÃO VICTOR NERI MACEDO DE NEGREIROS 5,00 CADASTRO DE RESERVA

JOÃO VICTOR RODRIGUES MARINHO 5,00 CADASTRO DE RESERVA

JOSUÉ DE OLIVEIRA LIMA 5,00 CADASTRO DE RESERVA

http://www.ifpi.edu.br/

PEDRO VICTOR DA SILVA QUEIROZ 5,00 CADASTRO DE RESERVA

RÔMULO MOURA SOUSA 5,00 CADASTRO DE RESERVA

CÉLIO GABRIEL AGUIAR LIMA 4,50 CADASTRO DE RESERVA

LANNA RAÍSSA SOARES COSTA 4,50 CADASTRO DE RESERVA

MARCELLO RODRIGUES FLORES 4,50 CADASTRO DE RESERVA

MARCOS VICTOR DE MACÊDO QUEIROZ 4,50 CADASTRO DE RESERVA

DORALYCE MARIA DE SALES CHAVES 4,00 CADASTRO DE RESERVA

FRANCISCO ÉRBIO DIAS 4,00 CADASTRO DE RESERVA

JOÃO PEDRO MACÊDO DE OLIVEIRA 4,00 CADASTRO DE RESERVA

LUCAS PAIVA ARAUJO 4,00 CADASTRO DE RESERVA

MARIA IRISDALVA ARAÚJO SILVA 4,00 CADASTRO DE RESERVA

MATHEUS MOURA JALES 4,00 CADASTRO DE RESERVA

NAYLA LURDES FEITOSA DA SILVA 4,00 CADASTRO DE RESERVA

NELMA CAMILA SILVA BRAZ 4,00 CADASTRO DE RESERVA

ANTONIA NÁDIA VIANA SOARES 3,50 CADASTRO DE RESERVA

GABRIEL MELO CASTRO 3,50 CADASTRO DE RESERVA

LAIS DE CÁSSIA DE SOUSA RODRIGUES 3,50 CADASTRO DE RESERVA

LUAN AFONSO PESSOA NUNES 3,50 CADASTRO DE RESERVA

NATÁLIA GABRIELLY FERREIRA SANTANA 3,50 CADASTRO DE RESERVA

RAMON CRÍSTIAN DE SOUSA RIOS 3,50 CADASTRO DE RESERVA

ROSEMARY DA SILVA PEREIRA 3,50 CADASTRO DE RESERVA

ALEX CAVALCANTE CARVALHO 3,00 CADASTRO DE RESERVA

ANA CAROLINA SANTOS CAVALCANTE 3,00 CADASTRO DE RESERVA

ANTONIO FRANCISCO BORGES PIMENTEL 3,00 CADASTRO DE RESERVA

CÁSSIA APARECIDA DE MORAIS BARBOZA 3,00 CADASTRO DE RESERVA

FRANCISCA MARIA DOS SANTOS OSÓRIO 3,00 CADASTRO DE RESERVA

GLENNY KELLY VIEIRA DA SILVA SANTOS 3,00 CADASTRO DE RESERVA

JOHN KENNEDY SATURNINO SILVA 3,00 CADASTRO DE RESERVA

MARIA CLARA DA SILVA NASCIMENTO 3,00 CADASTRO DE RESERVA

MARIA CLARA DA SILVA NASCIMENTO 3,00 CADASTRO DE RESERVA

RAFAELA BARROS CAVALCANTE 3,00 CADASTRO DE RESERVA

REBECA MARIA AGUIAR SILVA 3,00 CADASTRO DE RESERVA

ROBERVAL RIBEIRO DE ASSIS SOBRINHO 3,00 CADASTRO DE RESERVA

SIBELE SEREJO LIMA 3,00 CADASTRO DE RESERVA

THAYS MICAELEEN LIMA DE SOUSA 3,00 CADASTRO DE RESERVA

ARTUR ALVES DOS SANTOS 2,50 CADASTRO DE RESERVA

BRENDA GENÉSIA RODRIGUES DE SOUSA 2,50 CADASTRO DE RESERVA

CARLOS EDUARDO DA SILVA MENDES 2,50 CADASTRO DE RESERVA

LUANA AGUIAR DE ALMEIDA 2,50 CADASTRO DE RESERVA

ROBÉRIO MOISÉS DOS SANTOS LOPES 2,50 CADASTRO DE RESERVA

VITÓRIA LAINE RIBEIRO BARROS 2,50 CADASTRO DE RESERVA

ADRIAN GEZREL SOUSA PEREIRA 2,00 CADASTRO DE RESERVA

ALEXANDRE FELIPE DO NASCIMENTO BORGES AZEVEDO 2,00 CADASTRO DE RESERVA

BÁRBARA RAVENA DE OLIVEIRA ALVES 2,00 CADASTRO DE RESERVA

CAIO RODRIGUES DE SOUSA 2,00 CADASTRO DE RESERVA

DEYSE NAYRA DE CASTRO DIAS 2,00 CADASTRO DE RESERVA

GABRIEL ÊNNIO FERREIRA MOTA 2,00 CADASTRO DE RESERVA

ISAAC EMANUEL DE JESUS SILVA 2,00 CADASTRO DE RESERVA

JÂNIO BALBINO DA SILVA 2,00 CADASTRO DE RESERVA

LAILSON LUIZ SILVA DOS SANTOS 2,00 CADASTRO DE RESERVA

LUANA FERREIRA DOS SANTOS 2,00 CADASTRO DE RESERVA

NAINA LARISSA DOS SANTOS NEVES 2,00 CADASTRO DE RESERVA

NARA CHRISTINNA DA SILVA FONTINELE 2,00 CADASTRO DE RESERVA

NAYANA MARQUES DE LIMA OLIVEIRA 2,00 CADASTRO DE RESERVA

TAYNARA LUÍSA CORREA LEMOS 2,00 CADASTRO DE RESERVA

WILLIAM PINHEIRO GOMES 2,00 CADASTRO DE RESERVA

YASMIM FIRMINO DA COSTA 2,00 CADASTRO DE RESERVA

CIBELE FURTADO FREITAS 1,50 CADASTRO DE RESERVA

DIOMISE HELLEN FELIX DIAS 1,50 CADASTRO DE RESERVA

EZEQUIEL FERREIRA FREITAS 1,50 CADASTRO DE RESERVA

GRACIELE LOPES MEIRELES 1,50 CADASTRO DE RESERVA

GUSTAVO DE SOUSA CHAVES 1,50 CADASTRO DE RESERVA

HANNA TEREZA ALVES CASTRO 1,50 CADASTRO DE RESERVA

JOÃO FELIPE NUNES SANTOS SILVA 1,50 CADASTRO DE RESERVA

JOSIANE CRISTIANE ROCHA DA SILVA 1,50 CADASTRO DE RESERVA

LUCAS PEREIRA DA SILVA 1,50 CADASTRO DE RESERVA

SIMONE SENA SOUSA 1,50 CADASTRO DE RESERVA

WILLIAN RODRIGUES DE BRITO 1,50 CADASTRO DE RESERVA

CIBELLE MACIEL DA COSTA 1,00 CADASTRO DE RESERVA

ÍCARO SILVA ARAÚJO 1,00 CADASTRO DE RESERVA

ÍCARO SILVA ARAÚJO 1,00 CADASTRO DE RESERVA

KAYKY DA SILVA ROCHA DE OLIVEIRA 1,00 CADASTRO DE RESERVA

NÁDSON MOURA DE SOUSA 1,00 CADASTRO DE RESERVA

PEDRO HENRIQUE NERI MATIAS 1,00 CADASTRO DE RESERVA

RANYERE MAISE DE SOUSA SILVA 1,00 CADASTRO DE RESERVA

ROSEANE SILVA PINHEIRO 1,00 CADASTRO DE RESERVA

THALYA SILVA PAIVA 1,00 CADASTRO DE RESERVA

THIAGO ALVES DE ANDRADE 1,00 CADASTRO DE RESERVA

VICTOR GABRIEL ALVES DE FREITAS 1,00 CADASTRO DE RESERVA

AYLLA VIEIRA ROCHA 0,50 CADASTRO DE RESERVA

HANDRESSA BORGES DINIZ 0,50 CADASTRO DE RESERVA

JOÃO DE SOUA XIMENES FILHO 0,50 CADASTRO DE RESERVA

VICTOR GABRIEL CLARO CUNHA 0,50 CADASTRO DE RESERVA

GIULLIANO SOARES VELOSO 0,00 DESCLASSICADO

HELIETY SILVA DE SOUSA 0,00 DESCLASSICADO

ISAAC DE ARAÚJO SAMPAIO 0,00 DESCLASSICADO

ISAQUIEL OLIVEIRA DA SILVA 0,00 DESCLASSICADO

PAULO EZEQUIEL NASCIMENTO SILVA 0,00 DESCLASSICADO

RENALDO CÂNDIDO DA SILVA 0,00 DESCLASSICADO

Teresina (PI), 21 de junho de 2024.

(Assinado no Original)
JUACELI SOARES DA COSTA JÚNIOR

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Coordenação do Projeto Pré-TécnicoCoordenação do Projeto Pré-Técnico
IFPI – Campus Teresina CentralIFPI – Campus Teresina Central

(Assinado no Original)
REINALDO DE ARAÚJO LOPES

Diretor de ExtensãoDiretor de Extensão
IFPI – Campus Teresina CentralIFPI – Campus Teresina Central

(Assinado no Original)
PAULO DE TARSO VILARINHO CASTELO BRANCO

Diretor GeralDiretor Geral
IFPI – Campus Teresina CentralIFPI – Campus Teresina Central

Documento assinado eletronicamente por:

Paulo de Tarso Vilarinho Castelo BrancoPaulo de Tarso Vilarinho Castelo Branco , DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-TERCENT-IFPI - CAMPUS TERESINA CENTRALDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-TERCENT-IFPI - CAMPUS TERESINA CENTRAL, em 21/06/2024 11:17:46.
Reinaldo de Araujo LopesReinaldo de Araujo Lopes, DIRETOR(A) - CD3 - DEXT-IFPI - CAMPUS TERESINA CENTRALDIRETOR(A) - CD3 - DEXT-IFPI - CAMPUS TERESINA CENTRAL, em 21/06/2024 11:26:44.
Juaceli Soares da Costa JuniorJuaceli Soares da Costa Junior, COORDENADOR(A) - FG2 - DEXT-IFPI - CAMPUS TERESINA CENTRALCOORDENADOR(A) - FG2 - DEXT-IFPI - CAMPUS TERESINA CENTRAL, em 21/06/2024 11:27:11.

Este documento foi emiEdo pelo SUAP em 21/06/2024. Para comprovar sua autenEcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

270924
be286da20a

	Documento assinado eletronicamente por: